

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNA w KATOWICACH

40 – 074 Katowice ul. Raciborska 39 skrytka pocztowa 591

wsse.katowice@pis.gov.pl

<http://wssekatowice.pis.gov.pl/>

Katowice, 14.08.2018 r.

OA.272.1.4.15.2018

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr OA.272.1.4.2018 o wartości szacunkowej poniżej 144 000 EURO na „Sukcesywną dostawę i transport na koszt Wykonawcy drobnego sprzętu laboratoryjnego i wyrobów jednorazowych do Wojewódzkiej Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznej w Katowicach”

Informujemy, iż do Wojewódzkiej Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznej w Katowicach do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dot. pakietu 14, pkt. 6: Produkt, który możemy zaoferować, pakowany jest w opakowania po 800 szt. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie trzech opakowań, czyli łącznie 2400 szt.?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Dot. pakietu 7, Poz. 2: Czy zamawiający miał na myśli produkt o oryginalnym numerze katalogowym SIMPAKKR1 (EMD Millipore™ Simplicity™ Ultrapure Water System: Simpak 1 Kit)? Produkt o numerze SIMPAKOR1 nie widnieje w katalogu producenta.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że obecnie to zamiennik, kompatybilny z SIMPAKOR 1 np. firmy RephiDuo S Pack 1 cat. No. RRSYNMOIX firmy Rephile Bioscience LTd.

Pytanie nr 3

Dot. pakietu 4, poz. 1, 3 Czy zamawiający miał na myśli pudełko do sterylizacji, czy pudełko=opakowania uzupełniające, tzw. Racki? Czy zamawiający na pewno miał na myśli podaną ilość, tj. 1 pudełko x 96 szt. końcówek? Producenci proponują większe opakowania, tj. 10 x 96 szt. końcówek, opakowanie ma zatem 960 szt., a nie 96 sztuk.

Biuro Sekretariatu SPWIS

12 351 23 15

Punkt Obsługi Klienta

Monitoringu Obiektu

12 351 23 00

**Główny Specjalista ds. Systemu
Jakości**

12 351 23 54

**Kierownik Działu Nadzoru
Sanitarnego**

12 351 23 15

Dział Epidemiologii

12 351 23 10

**Dział Higieny Żywności,
Żywienia i Przedmiotów Użytku**

12 351 23 24

**Dział Higieny Komunalnej
i Środowiska**

12 351 23 04

Dział Bezpieczeństwa Wody

12 351 23 51

Dział Higieny Pracy

Nadzoru nad Środkami

Wastępczymi

12 351 23 28

Dział Higieny Dzieci

Młodzieży

12 351 23 16

Dział Zapobiegawczego

Nadzoru Sanitarnego

12 351 23 20

Dział Higieny Radiacyjnej

12 351 23 27

Dział Promocji Zdrowia

Komunikacji Społecznej

12 351 23 17

Dział Laboratoryjny

12 351 23 34

Dział Ekonomiczny

12 351 23 09

**Dział Administracji,
Zamówień Publicznych**

Logistyki

12 351 23 40

sekcja ds. Zamówień

Publicznych i Zaopatrzenia

el. fax: 32 351 23 45

Dział Organizacji i Kadr

12 351 23 38

12 351 23 39

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że miał na myśli 1 pojemnik wielokrotnego użytku z 1 stelażem po 96 szt końcówek.

Pytanie nr 4

Dot. pakietu 4, poz. 5 Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie końcówek w opakowaniach: 4 opak. x 1000 szt. + 1 opak. x 500 szt.? Łączna ilość końcówek będzie identyczna, tj. 4 500 szt. Takie rozwiązanie nie wpływa w żaden sposób na jakość produktu, a dodatkowo jest rozwiązaniem bardziej ekonomicznym.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania przy zachowaniu łącznej ilości końcówek.

Pytanie nr 5

Dot. pakietu 4, poz. 7 Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie końcówek w opakowaniu zbiorczym 1000 sztuk, zamiast 10 opakowań x 100 szt.? Takie rozwiązanie nie wpływa w żaden sposób na jakość produktu; a dodatkowo jest rozwiązaniem bardziej ekonomicznym.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania przy zachowaniu łącznej ilości końcówek.

Pytanie nr 6

Dot. pakietu 4, poz. 9 Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie końcówek o pojemności 50-1000 ul zamiast 100-1000 ul? Oryginalne końcówki z firmy Brand, pasujące do przytoczonej pipety Transferpette mają pojemność 50-1000 ul.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Dot. pakietu 4, poz. 10 Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie końcówek w opakowaniach: 5 opak. x 1000 szt. + 4 opak. x 200 szt.? Łączna ilość końcówek będzie identyczna, tj. 5 800 szt. Takie rozwiązanie nie wpływa w żaden sposób na jakość produktu, a dodatkowo jest rozwiązaniem bardziej ekonomicznym.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

dot. pakietu 4

- Poz. 1 –prośba o akceptację opakowanie producenta 5 x 96 szt.
- Poz. 3 - prośba o akceptację opakowanie producenta 5 x 96 szt.
- Poz. 6 - prośba o akceptację opakowanie producenta 500 szt./ op.
- Poz. 8 - prośba o akceptację opakowanie producenta 100 szt./ op.
- Poz. 9 - prośba o akceptację opakowanie producenta 500 szt./ op.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że w pakiecie 4 poz. 1 i 3 ma na myśli 1 pojemnik wielokrotnego użytku z 1 stelażem po 96 szt. końcówek.

Zamawiający informuje, że w pakiecie 4 poz. 6 wyraża zgodę na opakowania 500 szt/op.

Zamawiający informuje, że w pakiecie 4 poz. 8 wyraża zgodę na opakowania 100 szt/op.

Zamawiający informuje, że w pakiecie 4 poz. 9 wyraża zgodę na opakowania 500 szt/op.

Pytanie nr 9

dot. pakietu 14

Czy Zamawiający podtrzymuje wymóg dla poz. 3 i 4 „Wymagany certyfikat sterylizacji do każdej partii oraz informacja, że materiał nie hamuje wzrostu drobnoustrojów.”

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymóg „Wymagany certyfikat sterylizacji do każdej partii oraz informacja, że materiał nie hamuje wzrostu drobnoustrojów.”

Pytanie nr 10

dot. Warunki umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści załącznika „Istotne postanowienia umowne”, poprzez dodanie następującego postanowienia umownego: Jeżeli w trakcie trwania Umowy, na skutek wewnętrznych przekształceń w ramach grupy kapitałowej Wykonawcy, dojdzie do przeniesienia działalności związanej z wykonywaniem niniejszego zamówienia do innej spółki z grupy kapitałowej wykonawcy (w tym poprzez zatrudnienie pracowników wykonawcy, odpowiadających za realizację Umowy), strony w drodze aneksu dokonują zmiany niniejszej Umowy, polegającej na zastąpieniu dotychczasowego Wykonawcy spółką z grupy kapitałowej wykonawcy, która przejęła od wykonawcy działalność związaną z wykonaniem niniejszego zamówienia. Zmiana dokonana aneksem będzie stanowiła zmianę umowy na podstawie art. 144 ust. 1 pkt. 4) lit. A) Ustawy – Prawo zamówień publicznych. Dotychczasowy Wykonawca i zastępująca go spółka z jego grupy kapitałowej będą ponosić względem Zamawiającego solidarną odpowiedzialność za prawidłową realizację przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, że w Istotnych postanowieniach umowy przewidział taką sytuację w pkt 2 lit. c „Zmiana umowy”.

Pytanie nr 11

Pakiet 3, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuszcza produkt o zakresie 2-100µl z regulowaną objętością na 10-100µl?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że dopuszcza produkt o zakresie 2-100 μ l pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań jakościowych.

Pytanie nr 12

Pakiet 4, pozycja 9: Czy Zamawiający dopuszcza produkt o zakresie 50-1000 μ l z regulowaną objętością na 100-1000 μ l?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę końcówek o pojemności 50-1000 μ l do pipety Transferpette (firma Brand).

Pytanie nr 13

Pakiet 4, pozycja 11: Czy Zamawiający dopuszcza jednostkę miary jako 1op=5 pudełek po 100 końcówek?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Pakiet 10, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuszcza końcówki do pipet z polietylenu, zgodnie z opisem producenta – Eppendorf?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Pakiet 10, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuszcza końcówki do pipet z polietylenu, zgodnie z opisem producenta – Eppendorf?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Pakiet 10, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuszcza końcówki do pipet z polietylenu, zgodnie z opisem producenta – Eppendorf?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17

Pakiet 10, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuszcza końcówki do pipet z polietylenu, zgodnie z opisem producenta – Eppendorf?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Pakiet 10, pozycja 12: Czy Zamawiający dopuszcza max prędkość wirowania 25000xg zgodnie z opisem z katalogu producenta dla tego rodzaju probówek – Eppendorf.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19

Pakiet 18, pozycja 1: Proszę o doprecyzowanie zapytania, ponieważ probówki o wymiarach 16x100 mm mają objętość 11 ml.

Odpowiedź nr 19

Zamawiający wyjaśnia, że probówki mają 11 ml objętości bo znacznik umieszczony jest na wysokości 10 ml objętości.

Pytanie nr 20

Pakiet 14, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuszcza głośniczki z polipropylenu(zamiast z PS), pakowane po 5 szt. (wówczas byłoby to 20 op. po 5 szt.)?

Odpowiedź nr 20

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na głośniczki wykonane z polipropylenu. Zamawiający nie wyraża zgody na sposób pakowania po 5 szt. (wówczas byłoby to 20 op. po 5 szt.).

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 18 wybór materiału probówek z pozycji 1 oraz 6-9 : “PP lub PS”

Odpowiedź nr 21

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

ZAWIADOMIENIE O MODYFIKACJI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) wprowadza do SIWZ następujące modyfikacje:

W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- w Rozdziale VIII Tryb składania i wycofywania ofert oraz wprowadzania zmian

pkt 1 – jest: „w terminie do 21.08.2018r.”- powinno być: „w terminie do 24.08.2018 r. do godz.10.00”

pkt 2 – jest: „Nie otwierać przed 21.08.2018 r. godz. 10.30” - powinno być: „Nie otwierać przed 24.08.2018 r. godz. 10.30”

pkt 4 – jest: „Nie otwierać przed 21.08.2018 r. godz. 10.30” - powinno być: „Nie otwierać przed 24.08.2018 r. godz. 10.30”

pkt 5 – jest: „Nie otwierać przed 21.08.2018 r. godz. 10.30” - powinno być: „Nie otwierać przed 24.08.2018 r. godz. 10.30”

- w Rozdziale X Otwarcie ofert

pkt 2 – jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.08.2018 r. o godz. 10.30, w pokoju nr 7B Budynek B w siedzibie Zamawiającego - powinno być: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.08.2018 r. o godz. 10.30, w pokoju nr 7B Budynek B w siedzibie Zamawiającego.

ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE NA PODSTAWIE TEGO PISMA DOKONUJE MODYFIKACJI ZAŁĄCZNIKA NR 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który udostępniamy na stronie www.bip.wsse.katowice.pl. – dot. pakietu nr 4 poz. 5, 6, 7, 8, 9; pakiet nr 3 poz.1; pakiet 14 poz. 5; pakiet 18 poz.1.

Prosimy o załączenie aktualnej wersji z dnia 14.08.2018r. załącznika 1 do oferty, która uwzględnia również zmiany po modyfikacji z dnia 8.08.2018r. w zakresie pakietu nr 11 poz. 7, 9, 10, 11.

Zważywszy, iż uwzględnienie modyfikacji specyfikacji w treści przygotowywanych przez Państwa ofert wymaga dodatkowego nakładu pracy, dotychczasowy termin składania ofert zostaje zmieniony z **21.08.2018 r. do godz. 10⁰⁰ na 24.08.2018r. do godz. 10⁰⁰.**

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Dyrektor
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Katowicach

lek. med. Urszula Mendera-Bożek